[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление
№ 59
22.05.2017

                с. Заветное

	О  назначении и проведении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования

земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 03.08.2010 № 67 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Заветинском сельском поселении по вопросам градостроительной деятельности», на основании заявления гражданина Ткаченко В.В. об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, пер. Чернышевского, 1-п, в связи с расположенным на данном участке антенно-мачтовым сооружением, находящимся в аренде, арендатор -  ОАО «МТС»  Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 25.05.2017 в 15 часов 00 минут по адресу: с.Заветное, пер. Кирова, 14, Заветинский район, Ростовская область, в актовом зале  Администрации Заветинского сельского поселения, 2-й этаж, по вопросу изменения  разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 61:11:0010101:9320, площадью 20 кв. метров, расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер. Чернышевского, 1-п, как земельный участок населенного пункта, занятый антенно-мачтовым сооружением, используемым для услуг связи.
2. Определить местом сбора предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на  публичные слушания Администрацию Заветинского сельского поселения.

3. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на изменение разрешенного вида использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления (далее - Комиссия) согласно приложению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Заветинского сельского поселения                             С.И. Бондаренко

Постановление вносит

главный специалист по вопросам

  муниципального хозяйства
                                                                                         Приложение

            к постановлению Администрации

            Заветинского сельского  поселения

         от 22.05.2017 № 59
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации и проведению публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на изменение разрешенного вида использования земельных участков.

	Бондаренко

Сергей Иванович
	 Глава Администрации Заветинского сельского поселения,  председатель комиссии

	Сивухин
Александр Степанович
	главный специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Заветинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ливенская

Татьяна Юрьевна
	главный специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Заветинского сельского поселения

	Морковская
Вера Григорьевна
	старший инспектор Администрации Заветинского сельского поселения

Бирюкова
депутат Собрания депутатов Заветинского

Вера Тихоновна                    сельского поселения

Ведущий специалист
по общим вопросам

                     Г.А.Соловьева